
Jomt)G2'1

Smlouva o poskytování stěhovacích služeb
dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta
se sídlem: náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1
zastoupena: doc. Mirjam Friedovou, Ph.D., děkankou
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1
č. ú.: 85631011/0100
osoba pověřená realizací této smlouvy:  tel.:  e-mail:

interní číslo zakázky: 2017/015

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

Šikula-Stěhovák, s.r.o.
se sídlem: Neveklovská 523/2, 140 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 219396
zastoupena: Gustavem Bakešem, jednatelem
IČ: 02449366
DIČ: CZ 02449366
bankovní spojení: 
č. ú.: 
osoba pověřená realizací této smlouvy: Gustav Bakeš, tel.:  e-mail: 

na straně druhé (dále jen „poskytovatel")

se dohodly na uzavření této rámcové smlouvy o poskytování stěhovacích služeb (dále jen
"smlouva"):

II.
Úvodní ustanovení

2.1. Objednatel provedl v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") a interními předpisy výběrové řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „UK-FF -  Stěhovací služby -  opakování" zadávanou mimo režim 
zákona v souladu s § 31 ZZVZ za účelem uzavření smlouvy.

2.2. Nabídka poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější.

2.3. Poskytovatel bere na vědomí, že hlavní činností Objednatele není podnikání. Smluvní strany se 
dohodly, že není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, použijí se na tuto smlouvu 
přiměřeně ustanovení smlouvy o dílo § 2586 a násl. občanského zákoníku.

2.4. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro zajištění 
předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění a na jeho straně neexistují žádné překážky, které 
by mu bránily předmět této Smlouvy Objednateli poskytovat.

III.

1



Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajišťovat v objektech objednatele provádění 
stěhovacích služeb (dále jen „služby"), jejichž specifikaci obsahuje příloha č. 1 k této smlouvě

3.2. Předmět této smlouvy zahrnuje zejména:
a) stěhování a vyklízení kanceláří, archivů a skladů,
b) odvoz archivačního materiálu ke skartaci,
c) demontáž nábytku dle požadavků objednatele,
d) zajištění potřebného počtu obalového materiálu -  například protinárazová bublinová 

fólie, kartony, přepravky,
e) naložení stěhovaných předmětů,
f) opětovná montáž nábytku dle požadavků objednatele,
g) převoz inventáře na mimořádné akce;

a to vždy v rozsahu a četnostech dle přílohy č. 1 této smlouvy a dále blíže specifikovaných 
v jednotlivých objednávkách.

3.3. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, včas a řádně 
úklidové práce v rozsahu, četnosti a způsobem stanoveným v příloze č. 1 k této smlouvě.

3.4. Objednatel stanovený rozsah služeb je pouze informativní a objednatel si vyhrazuje právo 
neodebrat služby v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy. To znamená, že Objednatel je 
oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích služeb podle svých 
aktuálních potřeb.

IV.
Cena a způsob plnění

4.1. Cena bude stanovena na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 
Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady poskytovatele nutné pro řádné plnění závazků 
poskytovatele za příslušnou činnost dle této smlouvy.

4.2. K ceně bude připočítáno DPH ve výši dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

4.3. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu předmětu plnění pouze za dny a činnosti, které byly 
skutečně provedeny, a za plochu, kdy byly skutečně provedeny.

4.4. Uvedené jednotkové ceny jsou nejvýše přípustné pro sjednaný předmět smlouvy dle čl. III této 
smlouvy a zahrnuje veškeré náklady na poskytovatele spojené s prováděním služby.

4.5. Poskytovatel bude poskytovat plnění na základě konkrétního požadavku objednatele, ale jeho 
aktuálních potřeb.

4.5. Objednatel požádá o plnění poskytovatele formou e-mailem zaslaného požadavku (dále jen 
„objednávka"). Součástí objednávky bude přesná specifikace požadavku na druh a rozsah 
požadované činnosti a dále na dobu a místo plnění.

4.7. Poskytovatel se zavazuje potvrdit přijetí objednávky e-mailem nejpozději do 1 pracovního dne po 
obdržení objednávky zaslané objednatelem. Součástí potvrzení objednávky bude vždy nacenění 
požadovaných služeb v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy. Potvrzení objednávky je pro 
poskytovatele závazné, ledaže se s objednatelem nedohodnou jinak.

2



Místo plnění smluvních závazků a doba trvání smlouvy

5.1. Místem plnění předmětu smlouvy plnění jsou objekty ve vlastnictví FF UK a prostory, které má FF 
UK v pronájmu.

5.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 11. 2017 do 31. 10. 2018

v.

VI.
Práva a povinnosti poskytovatele

6.1. Poskytovatel je povinen provádět služby dle svých odborných schopností, znalostí a na svůj 
náklad. Poskytovatel je především povinen provádět plnění smlouvy tak, aby nedošlo ke vzniku 
škod na majetku objednatele, tedy aby nedošlo k poškození stěhovaných předmět ani prostor 
z/do kterých je stěhování zajištováno.

6.2. Požadované služby je poskytovatel povinen provádět dle potřeb a požadavků objednatele v čase 
stanoveném objednatelem. Poskytovatel je povinen zajistit provádění plnění potřebným počtem 
pracovníků dle dohody s objednatelem, tj. poskytovatel je povinen operativně zajistit provedení 
nárazových prací dle požadavků objednatele.

6.3. Poskytovatel je povinen vystavit dodací list při ukončení prací (stěhovacích služeb) s rozpisem 
vykonaných prací. Konkrétní osoba objednatele potvrdí tento dodací list, který se stane 
podkladem pro vyúčtování fakturaci. Případné výhrady kontaktní osoby objednatele k plnění dle 
dodacího listu budou buď jako oprávněné odstraněny do 2 pracovních dnů po vystavení dodacího 
listu, v případě nesouhlasu poskytovatele se stanoviskem objednatele budou předmětem 
reklamačního řízení.

6.4. Poskytovatel je povinen proškolit všechny pracovníky provádějící za poskytovatele služby 
z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany.

6.5. Poskytovatel je povinen zajistit, aby pracovníci byli po dobu výkonu práce ve střízlivém stavu, tj. 
zejména aby nebyli pod vlivem alkoholu a omamných a psychotropních látek, drog a jedů a aby 
v objektech objednatele nekouřili.

6.6. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost pokynů daných mu objednatelem 
k provedení služeb a na rizika vyplývající z objednatelem požadovaných prací, které neodpovídají 
obvyklým postupům stěhovacích služeb či podmínkám bezpečnosti práce, jestliže poskytovatel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.7. V případě, že poskytovatel splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za nemožnost dokončení 
služeb nebo za vady dokončených služeb způsobené nevhodnými požadavky nebo pokyny, 
jestliže objednatel na jejich respektování při provádění služeb písemně trval. Při nedokončení 
služeb má poskytovatel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl služby v plném 
rozsahu.

6.8. Zjistí-li poskytovatel skryté překážky týkající se prostor, kde mají být služby provedeny, a tyto 
překážky znemožňují provedení služeb dohodnutým způsobem, je poskytovatel povinen to 
oznámit bez prodlení objednateli a navrhnout mu změnu služeb. Do doby dosažení dohody o 
změně služeb je poskytovatel oprávněn provádění služeb v tomto místě přerušit.

6.9. Nedohodnou-li se účastníci v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může objednatel od smlouvy 
odstoupit.

6.10. Práce budou prováděny na základě vzájemné dohody, v čase vyhovujícím objednateli a dle jeho 
pokynů. Poskytovatel je povinen po celou dobu plnění mít uzavřenou pojistnou smlouvu na

3



pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem třetím osobám pokrývající předmět 
plnění této smlouvy s minimálním celkovým limitem pojistného plnění ve výši 1.000.000 Kč. 
Poskytovatel předložil objednateli předmětnou pojistnou smlouvu (certifikát pojištění) při podpisu 
této smlouvy a dále je povinen v průběhu plnění předmětu smlouvy na žádost objednatele 
předložit pojistnou smlouvu (certifikát pojištění) do 5 pracovních dnů k ověření skutečnosti, že 
povinnost mít uzavřenou pojistnou smlouvu je poskytovatelem plněna po celou dobu plnění 
předmětu této smlouvy.

6.11. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při 
své činnosti a které mají charakter hospodářského, bankovního nebo obchodního tajemství a o 
skutečnostech, jejichž prezentování navenek by se mohlo jakýmkoliv způsobem dotknout 
bezpečnosti, obchodních zájmů nebo dobrého jména objednatele. Povinnost zachovávat 
mlčenlivost se vztahuje i na veškeré pracovníky poskytovatele a tato trvá i po zániku této 
smlouvy.

6.12. Poskytovatel odpovídá za řádné plnění služeb, zejména pak za:
a) kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb, za dodržování 

právních předpisů a norem při používání čistících, mycích a technických prostředků i 
dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací a služeb,

b) údržbu prostor pro úschovu úklidového materiálu, převzaté prostory je poskytovatel 
povinen předat ke dni ukončení úklidových prací vyklizené a uvedené do původního 
stavu,

c) dodržování vnitřních pokynů a předpisů objednatele stanovujících provozně technické
a bezpečnostní podmínky pohybu zaměstnanců a pracovníků v prostorách a 
zařízeních, které jsou předmětem plnění této smlouvy za předpokladu, že objednatel 
umožnil seznámení s těmito vnitřními pokyny a směrnicemi pracovníky 
poskytovatele.

VII.
Fakturace a platební podmínky

7.1. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat, tj. po uplynutí příslušného kalendářního 
měsíce, vystavit a nejpozději do 10 dnů objednateli doručit daňový doklad (fakturu) za skutečně 
poskytnuté a pověřenou osobou objednatele potvrzené služby.

7.2. Faktura bude obsahovat:

• datum (období) poskytnutí služeb,
• druh poskytnutých služeb,
• specifikace prostor a místa, ve kterých byly služby poskytovány (budova, č. místnosti, 

chodba, apod.),
• měrné jednotky a přesný počet měrných jednotek (dle přílohy č. 1 této smlouvy),
• cena bez DPH a včetně DPH za měrnou jednotku,
• celková cena bez DPH a včetně DPH za počet měrných jednotek,
• sazba a výše DPH za fakturované období,
• celková cena bez DPH a včetně DPH za fakturované období

7.3. Cena bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu -  faktury, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele. Fakturu je poskytovatel povinen 
doručit na adresu: Referát provozu Správy budov, nám. Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1

7.4. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura je 
považována za včas uhrazenou, dojde-li nejpozději poslední den její splatnosti k odepsání 
příslušné částky z účtu Objednatele. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě 
jiných plateb (úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

4



7.5. Faktura bude kromě náležitostí stanovených zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), obsahovat náležitosti obchodní listiny 
dle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě toho bude faktura obsahovat číslo smlouvy a den 
jejího uzavření a název části veřejné zakázky uvedené v čl. II. smlouvy. V případě, že faktury 
nebudou mít odpovídající náležitosti a přílohu, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu ode dne opětovného doručení náležitě doplněné či opravené 
faktury.

7.6. V případě, že se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, je 
povinen o tom neprodleně písemně informovat objednatele. Bude-li poskytovatel ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani 
z přidané hodnoty uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. 
O tuto částku bude ponížena celková cena a poskytovatel obdrží cenu bez DPH. V případě, že se 
poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má objednatel současně 
právo od smlouvy odstoupit.

7.7. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat jakoukoliv smluvní pokutu dle čl. IX. smlouvy 
proti splatné faktuře poskytovatele.

7.8. Poskytovateli nebudou hrazeny zálohy.

VIII.
Smluvní pokuty

8.1. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé porušení právní 
povinnosti poskytovatele.

8.2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury ve sjednané lhůtě splatnosti je poskytovatel 
oprávněn uplatnit zákonný úrok z prodlení podle § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

8.3. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o uplatnění práva 
na zaplacení smluvní pokuty poskytovateli. Úhradou smluvní pokuty poskytovateli nezanikají 
žádné povinnosti vyplývající z ujednání smlouvy utvrzených uhrazenou smluvní pokutou.

8.4. Uplatnění smluvních pokut nezbavuje objednatele práva k uplatnění případného nároku na 
náhradu vzniklé škody, přičemž se částka zaplacených smluvních pokut do výše náhrady škody 
nezapočítává.

IX.
Odstoupení od smlouvy

9.1. Od smlouvy lze doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně odstoupit na 
základě zákona nebo okamžitě v případě porušení smlouvy podstatným způsobem druhou 
smluvní stranou za podmínek uvedených níže.

9.2. Smluvní strany se v souladu se zněním § 2002 občanského zákoníku dohodly, že za podstatné 
porušení smlouvy považují následující skutečnosti:

• je-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny podle smlouvy po dobu delší než 60 dní po 
dni splatnosti faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes toto písemné 
upozornění objednatel nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od doručení písemného 
upozornění;

• jestliže poskytovatel neprovede byť i jen část služeb řádně a v požadované kvalitě či 
množství;

5



9.3. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklý porušením smlouvy, a rovněž 
nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty oprávněné smluvní straně. Škodou se rozumí i to, co 
by případně musel objednatel vynaložit navíc nad cenu zboží stanovenou smlouvou, pokud by 
identické zboží dodal jiný poskytovatel.

X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Osoby podepisující smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění k jednání za 
smluvní strany. Smluvní strany zároveň prohlašují, že před uzavřením smlouvy řádně splnily 
veškeré hmotněprávní podmínky pro platné uzavření smlouvy, vyplývající z platných a účinných 
právních předpisů, jakož i podmínky vyplývající z jejich platných a účinných vnitřních předpisů, a 
dále prohlašují, že uzavřením smlouvy nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či 
smluvních povinností.

10.2. Pro případ, že kterékoliv ustanovení smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, popř. bude 
považováno za zdánlivé, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým.

10.3. Týká-li se důvod neplatnosti jen takové části právního jednání, kterou lze od jeho ostatního 
obsahu oddělit, je neplatnou jen tato část, lze-li předpokládat, že by k právnímu jednání došlo 
i bez neplatné části, rozpoznala-li by strana neplatnost včas.

10.4. Ukáže-li se některé z ustanovení smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

10.5. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

10.6. Práva vzniklá ze smlouvy nesmí poskytovatel postoupit bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele.

10.7. Kterákoliv ze smluvních stran může namítnout neplatnost smlouvy anebo jejího dodatku 
z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

10.8. Všechny spory, vyplývající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, se zavazují smluvní strany 
přednostně řešit jednáním s cílem dosáhnout vyřešení sporu dohodou. Nedojde-li k dohodě, 
budou spory předány k rozhodnutí místně a věcně příslušnému soudu.

10.9. Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní 
vztahy z ní vyplývající nebo vznikající, občanským zákoníkem a právním řádem České republiky.

10.10. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, kterév strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o smlouvě ani projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovnými ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

10.11. Smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž dva 
výtisky obdrží objednatel a jeden výtisk obdrží poskytovatel.

10.12. Poskytovatel bere na vědomí, že je povinen dle § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. V tomto smyslu se poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli, a dalším 
kontrolním orgánům v rámci kontroly dle předchozí věty potřebnou součinnost v rozsahu daném 
uvedeným zákonem a poskytnout přístup ke všem dokumentům souvisejícím se zadáním a 
realizací předmětu smlouvy, včetně dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních právních

6



předpisů. Poskytovatel bere dále na vědomí, že obdobnou povinností je povinen smluvně zavázat 
své případné poddodavatele.

10.13.

10.14.

10.15.

10.16.

10.17.

10.18.

10.19.

10.20.

Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích případných 
dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu 
smlouvy po dobu alespoň 10 let ode dne nabytí účinnosti smlouvy. Po tuto dobu je poskytovatel 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Seznam smluvních dokumentů v pořadí, v jakém jsou seřazeny podle důležitosti:
• tato smlouva
• zadávací podmínky zadávacího řízení, na jehož základě je tato smlouva uzavřena
• nabídka poskytovatele

V případě, že si tyto dokumenty protiřečí, platí vždy znění dokumentu vyšší důležitosti.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. 
jejich zástupci, přičemž platí datum posledního podpisu a dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv").

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že FF UK uveřejní smlouvu v souladu se 
zákonem o registru smluv, a to neprodleně po podpisu smlouvy. FF UK se zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace smlouvy zasláním kopie potvrzení správce registru 
smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností 
smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí s uveřejněním smlouvy jako 
celku. FF UK je nicméně oprávněna v případě potřeby ze smlouvy před jejím zveřejněním 
odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat 
nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností smluvních stran, jejich zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za 
újmu způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.

Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací smlouvy uvedených v záhlaví 
smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná písemná informace 
zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  specifikace a ceník stěhovacích služeb

Praze dne 1 8 “ 10~ 2017 v  P raze  dne   ̂ ® 2017

Za Objednatele:

/)

zěHesk

doc. Mirjam Friedová, Ph.D. Gustav Bakeš, jednatel

 
 7



PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY - CENÍK STĚHOVACÍCH PRACÍ

Práce - Sazba  za s tě h o v á n í p ředm ětů
Kč/hod/1  p racovn ík  

(bez D PH )

P ře d p o k lád aný

počet

C e lkem  cena 

bez D PH

hodinová sazba pracovníka při stěhování běžných 
předmětů a nábytku do hmotnosti 100 kg/kus 200

250 hod 50 000

hodinová sazba pracovníka při stěhování předmětů 
o hmotnosti od 101 kg do 300 kg/kus 210

90 hod 18 900

hodinová sazba pracovníka při stěhování předmětů 
o hmotnosti nad 300 kg/kus 230

50 hod 11000

D o p ra va  - Cena  za použ ití s tě h ovac íh o  vozu Kč/km  (bez D PH )

ujeté km - vůz do objemu 10 m3 9 800 km 7 200
ujeté km - vůz o objemu 10 - 22 m3 14 2500 km 35 000

Kč/ h o d in u  (bez DPH )

hodinová sazba vozidla včetně řidiče - vůz do 
objemu 10 m3 200

120 hod 24 000

hodinová sazba vozidla včetně řidiče - vůz o 
objemu 10 - 22 m3 505

530 hod 265 000

Ceny zahrnují:
- přípravné práce tj. návštěva pracovníka na místě za účelem stanovení harmonogramu, předběžné cenové 

nabídky a systému značení předmětů,
- zajištění předmětů i prostoru, ve kterém stěhování probíhá proti poškození
- zajištění obalového materiálu a značení,
- stěhování předmětů v rámci budovy do všech pater včetně použití mechanizace i pomůcek pro stěhování,
- náklady spojené s povolením vjezdu do centra Prahy po celou dobu platnosti smlouvy,
- stěhování předmětů mezi budovami včetně přepravy, nakládky a vykládky do a z vozidla,
- ujeté km při převozu stěhovaných předmětů mezi jednotlivými budovami,
- hodinová sazba vozidla použitého pro stěhování mezi jednotlivými budovami. Do celkové doby použití 

vozidla se započítává doba od přistavení vozu před budovu, ze které budou předměty přepravovány až do 
doby umístění předmětů v místě určení včetně nakládky, vykládky a čekání.

D ru h  m ateriá lu M J Cena za 1 M J  bez 

DPH

P ře d p o k lád an ý

počet
Cena ce lkem  bez 

DPH

přepravka plastová cca 60x40x40 cm ks
Zdarma

200 ks
Zdarma

krabice kartónová cca 60x40x40 cm ks
Zdarma

360 ks
Zdarma

pytel igelitový cca 60x120 cm (70 1) ks
20

80
1600

fólie bublinková 1x100 m role
700

20
14 000



fólie fixační (smršťovací) šíře 50 cm role
200

40
8 000

páska lepicí šíře cca 50 mm kus
25

80
2 000

Cena zahrnuje:
- náklady za doručení zapůjčeného materiálu na místo určení požadované Objednatelem
- náklady za odvoz zapůjčeného materiálu do sídla firmy
- náklady za doručení odkoupeného materiálu na místo určení pokud je tento materiál součástí
- dílčí objednávky Objednatel na zajištění stěhování

Skartace Kč/kg (bez DPH )
P ře d p o k lád an ý  

p o če t(kg )

Cena ce lkem  bez 

DPH

Tříděný papírový materiál -  bez příměsí z PVC a 
PE (eurodesky, obaly, laminace, kroužková 
vazba). Může obsahovat sponky 8

2000 kg 16 000

Netříděný papírový materiál -  obsahuje papír 
vložený do obalů s PE a PVC 5

10000 kg 50 000

Ostatní materiál -  nosiče médií, zalaminované 
materiály atd. 8

500 kg 4 000

Kč/km (bez DPH)
Předpokládaný 

počet (km)
Cena celkem bez 

DPH

Odvoz materiálu ke skartaci pod 200 Kg 6
15000 km 90 000

Cena zahrnuje:
o provedené skartaci dokumentů je vystaveno potvrzení
odvoz materiálu ke skartaci z místa výskytu vlastními auty dodavatele (u skartace nad 200 kg)

Ce lková  n ab íd ková  cena  v  Kč 

bez DPH

DPH  ve výši 21  %  v  Kč Ce lková  n ab íd ková  cena  v  

Kč

včetně  DPH

596  700,- 125  307,- 722  007,-




